Extrato de Homologação para Pregão Eletrônico

Processo

Gestão de Aquisições

Código Folha nº

F.DCAQ.16.00 1/1

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

         EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
     PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044-A/2021

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas
torna público o resultado da licitação
referente ao PE nº 044-A/2021, registrado no
sistema Licitações-e sob o nº917823, o qual
foi homologado, no valor de R$ 10.172,64(dez
mil cento e setenta e dois reais e sessenta e
quatro centavos), para o lote único, à
empresa, VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDAVTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA,
referente ao processo administrativo nº
2021/11099, que tem por objeto a eventual e
futura aquisição de sacolas plásticas azuis
para coleta seletiva do Poder Judiciário de
Alagoas, através do Sistema de Registro de
Preços.

Informações gerais: Os documentos pertinentes
à licitação, em comento, encontram-se
disponibilizados para consulta no sítio
www.tjal.jus.br.

Maceió, 10 de março de 2022.

         JOCELINE COSTA DUARTE DAMASCENO
              Pregoeiro(a)

Para conferir a autenticidade do documento acesse o endereço https://grp.tjal.jus.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela PPHH.QADT.ZKHB.UEN6

http://www.tjal.jus.br/

Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 11 de março de 2022 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano XIII - Edição 3019 492

Recorrida : LILIAN COSTA DOS SANTOSl.
Advogado : Lenisval Pereira de Miranda (OAB: 13638/AL).
 Relator: Dr. Fausto Magno David
EMENTA :RECURSO INOMINADO. REVELIA. EMBARGOS A EXECUÇÃO SEM GARANTIA DO JUIZO. ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA.

CAUSA MADURA. MANTIDA A SENTENÇA. RECURSO NÃO PROVIDO.

Secretaria da 1ª Turma Recursal de Arapiraca.

Arapiraca, 10 de março de 2022.

Silvanete Sophia Silva de Souza
Secretário(a) da 1ª Turma Recursal de Arapiraca

Departamento Central de Aquisições (Licitação)

AVISO DE COTAÇÃO Nº 18/2022

O setor de compras do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas convoca empresas para, no dentro do prazo de 05 (cinco) dias
úteis, apresentarem proposta de preços referente à Aquisição de Purifi cadores de Água, sob processo administrativo nº 2022/2702.

Informações: (82) 4009-3277, através do e-mail: compras@tjal.jus.br e link: http://www.tjal.jus.br/index.php?pag=LicitacoesTJAL/
Compras

Maceió - AL, 10 de março de 2022.

Kátia Maria Diniz Cassiano
Responsável pelo Setor de Compras TJ/AL

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS DE CONTROLE SOLAR.
Início do acolhimento das propostas: 15/03/2022, às 08h (horário de Brasília).
Abertura das propostas: 28/03/2022, às 09h (horário de Brasília).
Certame licitatório: 28/03/2022, às 10h (horário de Brasília).
Informações gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no sítio www.bb.com.br, registrado sob o nº 926620, ou no sítio www.

tjal.jus.br, em Licitações.
Maceió, 10 de março de 2022.
Dilair Lamenha Sarmento
Pregoeira

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044-A/2021

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna público o resultado da licitação referente ao PE nº 044-A/2021, registrado no
sistema Licitações-e sob o nº917823, o qual foi homologado, no valor de R$ 10.172,64(dez mil cento e setenta e dois reais e sessenta
e quatro centavos), para o lote único, à empresa, VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA, referente ao processo administrativo nº
2021/11099, que tem por objeto a eventual e futura aquisição de sacolas plásticas azuis para coleta seletiva do Poder Judiciário de
Alagoas, através do Sistema de Registro de Preços.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à licitação, em comento, encontram-se disponibilizados para consulta no sítio www.
tjal.jus.br.

Maceió, 10 de março de 2022.

JOCELINE COSTA DUARTE DAMASCENO
Pregoeiro(a)

AVISO DE COTAÇÃO Nº 19/2022

O setor de compras do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas convoca empresas para, no dentro do prazo de 05 (cinco) dias
úteis, apresentarem proposta de preços referente à Contratação de seguro para a frota de veículos do Poder Judiciário de Alagoas, sob
processo administrativo nº2021/13166.

Informações: (82) 4009-3277, através do e-mail: compras@tjal.jus.br e link: http://www.tjal.jus.br/index.php?pag=LicitacoesTJAL/
Compras

Maceió - AL, 10 de março de 2022.

Kátia Maria Diniz Cassiano
Responsável pelo Setor de Compras TJ/AL

Para conferir a autenticidade do documento acesse o endereço https://grp.tjal.jus.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela EW0K.HMAC.AYVN.ALTX

	Extrato de Homologação para Pregão Eletrônico
	Gestão de Aquisições